
UCPA DENMARK ApS

CVR-nr.: 36077557

Hovedgaden 28
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2025

Anders Vang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UCPA DENMARK ApS
Hovedgaden 28
2970 Hørsholm
e-mailadresse: av@thinggaard.dk
CVR-nr.: 36077557
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge og formidle rejseydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 93.296. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		311.599	634.968
Resultat af ordinær primær drift		311.599	634.968
Øvrige finansielle omkostninger		-218.303	-46.045
Ordinært resultat før skat		93.296	701.923
Årets resultat		93.296	701.923
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.296	701.923
I alt		93.296	701.923

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		89.416	
Andre tilgodehavender			518
Tilgodehavender i alt		90.416	518
Likvide beholdninger		3.239	11.847
Omsætningsaktiver i alt		93.655	12.365
AKTIVER I ALT		93.655	12.365

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.136.611	-4.229.907
Egenkapital i alt		-4.086.611	-4.179.907
Kreditinstitutter i øvrigt		9.898	75.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.299	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		46.197	75.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser			192.533
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		682.483	665.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.035	179.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.236.551	3.080.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.134.069	4.117.169
Gældsforpligtelser i alt		4.180.266	4.192.272
PASSIVER I ALT		93.655	12.365

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret